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2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

  TIBBİ BİYOKİMYA  TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI SINAV TAKVİMİ 

 

 

 

 

 

 

Tıbbi Biyokimya Tezli Yüksek Lisans Programı  

(Ara Sınav) 
Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 

BİK501 Karbonhidratların Yapısı ve Fonksiyonları 25.11.2022 Cuma 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK503 Lipidler, Lipidler Peroksidasyonu ve Oksidatif Stres 29.11.2022 Salı 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK505 Protein ve Enzim Biyokimyası 01.12.2022 Perşembe 13:30 Sunum-Seminer 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK507 Sıvı-Elektrolit, Asit-Baz Dengesi 30.11.2022 Çarşamba 10:00 Ödev 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK511 Temel Laboratuvar Teknikleri-1 28.11.2022 Pazartesi 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK513 Hücresel Haberleşmeye Giriş 25.11.2022 Cuma 15:30 Ödev 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK502 Karbonhidrat Metabolizması 25.11.2022 Cuma 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK504 Biyoenerjetikler ve Lipit Metabolizması 29.11.2022 Salı  Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK506 Protein Metabolizması 01.12.2022 Perşembe 13:30 Sunum-Seminer 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİS 551 Biyoistatistik 30.11.2022 Çarşamba 09:30 Yazılı Derslik 9 

BİS 552 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri 29.11.2022 Salı 13:30 Yazılı 407 nolu oda 
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Tıbbi Biyokimya Tezli Yüksek Lisans Programı  

(Final Sınavı) 
Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 

BİK501 Karbonhidratların Yapısı ve Fonksiyonları 23.01.2023 Pazartesi 10:00 Sunum-Seminer 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK503 Lipidler, Lipidler Peroksidasyonu ve Oksidatif Stres 24.01.2023 Salı 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK505 Protein ve Enzim Biyokimyası 26.01.2023 Perşembe 10:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK507 Sıvı-Elektrolit, Asit-Baz Dengesi 25.01.2023 Çarşamba 15:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK511 Temel Laboratuvar Teknikleri-1 23.01.2023 Pazartesi 15:30 Sunum-Seminer 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK513 Hücresel Haberleşmeye Giriş 27.01.2023 Cuma 10:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK502 Karbonhidrat Metabolizması 23.01.2023 Pazartesi 10:30 Sunum-Seminer 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK504 Biyoenerjetikler ve Lipit Metabolizması 24.01.2023 Salı 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK506 Protein Metabolizması 26.01.2023 Perşembe 10:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİS 551 Biyoistatistik 25.01.2023 Çarşamba 09:30 Yazılı Derslik 9 

BİS 552 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri 24.01.2023 Salı 13:30 Yazılı 407 nolu oda 
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Tıbbi Biyokimya Tezli Yüksek Lisans Programı  

(Bütünleme Sınavı) 
Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 

BİK501 Karbonhidratların Yapısı ve Fonksiyonları 07.02.2023 Salı 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK503 Lipidler, Lipidler Peroksidasyonu ve Oksidatif Stres 08.02.2023 Çarşamba 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK505 Protein ve Enzim Biyokimyası 09.02.2023 Perşembe 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK507 Sıvı-Elektrolit, Asit-Baz Dengesi 10.02.2023 Cuma 10:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK511 Temel Laboratuvar Teknikleri-1 07.02.2023 Salı 10:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK513 Hücresel Haberleşmeye Giriş 10.02.2023 Cuma 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK502 Karbonhidrat Metabolizması 07.02.2023 Salı 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK504 Biyoenerjetikler ve Lipit Metabolizması 08.02.2023 Çarşamba 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİK506 Protein Metabolizması 09.02.2023 Perşembe 13:30 Yazılı 3.Kat 324 nolu seminer odası 

BİS 551 Biyoistatistik 09.02.2023 Çarşamba 09:30 Yazılı Derslik 9 

BİS 552 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri 08.02.2023 Salı 13:30 Yazılı 407 nolu oda 


